АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2021 года № 91-па

О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Паникинском

сельсовете Медвенского района Курской области

на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 10.12.2019 года №115-па «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Паникинском сельсовете Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы» (в ред. от 30.12.2020 №111-па)  следующие изменения:

1.1. в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта муниципальной Программы слова «Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий программы составит 4,080 тыс. рублей» заменить словами «Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий программы составит 4,580 тыс. рублей», слова «2021 год- 0 тыс.рублей» заменить словами «2021 год-0,5 тыс.рублей»;

1.3. в разделе «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы слова «Финансовое обеспечение программы составляют средства местного бюджета в период 2020-2022 годы в размере 4,080 тыс.рублей, в том числе по годам: 2020 год-4,080 тыс.руб» заменить словами «Финансовое обеспечение программы составляют средства местного бюджета в период 2020-2022 годы в размере 4,580 тыс.рублей, в том числе по годам: 2021 год-0,5 тыс.руб»;

1.4. в приложении №3 к муниципальной Программе слова «2021 год–0 тыс.руб» заменить на слова «2021 год–0,5 тыс.руб»;

1.5. в приложении №4 к муниципальной Программе слова «2021 год–0 тыс.руб» заменить на слова «2021 год–0,5 тыс.руб»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

И.о.Главы Паникинского сельсовета                                                    Т.С.Шпинькова